平成26年12月19日

幕別町議会議長 古川 稔 様

総務文教常任委員長 前川 雅志

総務文教常任委員会報告書

 平成26年11月28日、本委員会に付託された事件を審査した結果、

次のとおり決定したので、会議規則第77条の規定により報告します。

記

１ 委員会開催日

平成26年11月28日、12月８日（２日間）

２ 審査事件

 議案第82号 東十勝消防事務組合規約の変更について

３ 審査の経過

 審査にあたっては、組合解散に伴う事務の承継について審査を

行った結果、起立採決で結論をみた。

４ 審査の結果

原案を「可」とすべきものと決した。